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い
よ
い
よ
消
費
税
が
８
％
に
増
税
さ
れ
ま

す
。
駆
け
込
み
需
要
や
反
動
減
へ
の
対
策
、

値
札
の
張
り
替
え
、
資
金
繰
り
対
策
な
ど
対

応
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
こ
と
が
た
く
さ
ん

あ
り
ま
す
。
今
回
は
、
経
理
処
理
に
関
し
て

注
意
し
な
け
れ
ば
い
け
な
い
点
を
い
く
つ
か

ご
紹
介
し
ま
す
。

　

ど
の
よ
う
に
対
応
す
れ
ば
よ
い
か
、
今
の

う
ち
か
ら
確
認
を
し
て
お
き
ま
し
ょ
う
。

Ｑ.

平
成
26
年
３
月
31
日
ま
で
に
仕
入
れ
た
商

品
を
、
同
年
４
月
１
日
以
後
に
販
売
す
る
場

合
に
は
、
旧
税
率
（
５
％
）
が
適
用
さ
れ
る

の
で
す
か
？

Ａ.

税
率
の
判
断
は
販
売
時
点
に
な
り
ま
す
。

平
成
26
年
３
月
31
日
ま
で
に
仕
入
れ
た
商
品

で
あ
っ
て
も
、
同
年
４
月
１
日
以
後
に
販
売

す
る
商
品
に
は
、
新
税
率
（
８
％
）
が
適
用

さ
れ
ま
す
。

Ｑ.

４
月
１
日
以
後
の
取
引
に
つ
い
て
、
税

込
価
格
を
旧
税
率
時
の
価
格
に
据
置
く
予
定

で
す
。
こ
の
場
合
の
売
上
は
旧
税
率
（
５
％
）

が
適
用
さ
れ
る
の
で
す
か
？
ま
た
そ
の
場
合

に
は
、
取
引
先
も
旧
税
率
（
５
％
）
で
仕
入

税
額
控
除
を
行
う
の
で
す
か
？

Ａ.

４
月
１
日
以
後
の
取
引
の
税
込
価
格
を
旧

税
率
時
の
価
格
に
据
置
い
た
場
合
で
も
、
こ
の

売
上
に
は
新
税
率
（
８
％
）
が
適
用
さ
れ
ま

す
。
ま
た
、取
引
の
相
手
先
も
新
税
率
（
８
％
）

で
仕
入
税
額
控
除
を
行
う
こ
と
と
な
り
ま
す
。

Ｑ.

３
月
31
日
ま
で
に
、
同
日
か
ら
１
年
間
の

コ
ピ
ー
機
の
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
契
約
を
受
注
し
、

代
金
を
一
括
で
受
け
取
り
ま
し
た
。
こ
の
場

合
の
消
費
税
率
は
ど
う
な
り
ま
す
か
？

Ａ.

４
月
１
日
以
後
の
役
務
提
供
の
完
了
と
な

り
ま
す
の
で
、
原
則
と
し
て
新
税
率
（
８
％
）

が
適
用
さ
れ
ま
す
。
た
だ
し
、
契
約
ま
た
は

慣
行
に
よ
り
１
年
分
の
対
価
を
収
受
す
る
こ

と
と
し
て
お
り
、
事
業
者
が
継
続
し
て
代
金

受
領
時
に
収
益
計
上
し
て
い
る
と
き
は
、
３

月
31
日
ま
で
に
収
益
計
上
し
た
も
の
に
つ
い

て
は
旧
税
率
（
５
％
）
を
適
用
し
て
も
差
し

支
え
あ
り
ま
せ
ん
。

Ｑ.

４
月
１
日
以
降
の
支
払
い
分
を
、
３
月
31

日
ま
で
に
前
も
っ
て
支
払
っ
た
場
合
、
消
費

税
率
は
ど
う
な
り
ま
す
か
？

Ａ.

新
税
率
（
８
％
）
は
、
経
過
措
置
が
適
用

さ
れ
る
場
合
を
除
い
て
、
４
月
１
日
以
後
に

行
わ
れ
る
資
産
の
譲
渡
等
及
び
課
税
仕
入
れ

等
に
つ
い
て
適
用
さ
れ
ま
す
。
ご
質
問
の
場

合
、
４
月
１
日
以
後
に
対
応
す
る
分
の
支
払

い
で
あ
れ
ば
新
税
率
（
８
％
）
と
な
り
ま
す
。

Ｑ.

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
販
売
を
行
う
場
合
、
消

費
者
の
購
入
手
続
完
了
が
４
月
１
日
前
で
、

商
品
の
発
送
・
納
品
が
４
月
１
日
以
後
と
な

る
場
合
、
消
費
税
率
は
ど
う
な
り
ま
す
か
？

Ａ.

商
品
の
販
売
は
４
月
１
日
以
後
に
行
わ
れ

て
い
ま
す
の
で
、
経
過
措
置
の
適
用
が
あ
る

場
合
を
除
き
、
原
則
と
し
て
新
税
率
（
８
％
）

が
適
用
さ
れ
ま
す
。

Ｑ.

飲
食
業
を
営
ん
で
お
り
、
深
夜
２
時
ま
で

営
業
し
て
い
ま
す
。
４
月
１
日
零
時
以
後
の

売
上
に
は
必
ず
新
税
率
（
８
％
）
を
適
用
し

な
い
と
い
け
な
い
の
で
し
ょ
う
か
？

Ａ.

事
業
者
が
レ
ジ
ス
タ
ー
な
ど
の
日
付
に
つ

い
て
、
一
定
の
売
上
計
上
基
準
を
設
け
て
継

続
的
な
処
理
を
し
て
い
る
場
合
に
は
、
そ
の

基
準
に
沿
っ
た
税
率
を
適
用
し
て
差
し
支
え

な
い
と
考
え
ら
れ
ま
す
。

Ｑ.

４
月
１
日
以
後
に
得
意
先
が
倒
産
し
、
売

掛
金
の
全
額
が
回
収
で
き
な
い
こ
と
が
明
ら

か
に
な
り
ま
し
た
。
こ
の
場
合
の
貸
倒
処
理

に
つ
い
て
、
ど
の
税
率
を
適
用
す
れ
ば
い
い

で
し
ょ
う
か
？

Ａ.

貸
倒
に
係
る
消
費
税
の
税
額
控
除
は
売

掛
金
の
発
生
時
点
で
の
税
率
に
基
づ
き
ま
す
。

従
っ
て
、
売
上
計
上
の
時
期
に
よ
っ
て
適
用

さ
れ
る
税
率
が
異
な
り
ま
す
の
で
、
売
掛
帳

な
ど
で
売
掛
履
歴
を
き
ち
ん
と
残
し
て
お
く

こ
と
が
大
切
で
す
。

　

そ
の
他
様
々
な
ケ
ー
ス
が
考
え
ら
れ
、
施

行
日
前
後
は
新
旧
税
率
が
混
在
し
、
経
理
処

理
が
煩
雑
に
な
っ
て
し
ま
い
ま
す
。
特
に
、

次
の
３
つ
の
ポ
イ
ン
ト
に
留
意
し
ま
し
ょ
う
。

①
社
内
で
の
売
上
計
上
基
準
等
の
ル
ー
ル
統

一
と
従
業
員
へ
の
周
知
徹
底(

た
と
え
ば
、

売
上
は
出
荷
基
準
な
の
か
、
引
渡
基
準
な

の
か
、
検
収
基
準
な
の
か)

②
適
用
税
率
に
つ
い
て
、
取
引
先
と
の
事
前

確
認(

た
と
え
ば
、
経
過
措
置
が
適
用
さ
れ

る
の
か
ど
う
か)

③
契
約
書
な
ど
の
書
類
整
備
、
適
用
税
率
と

税
額
を
明
記
し
た
請
求
書
等
の
作
成(

た
と

え
ば
、
税
率
と
税
額
の
両
方
を
明
記)

。
ま

た
、
具
体
的
な
経
理
処
理
や
取
引
等
に
関

す
る
適
用
関
係
は
、
個
々
の
事
実
関
係
に

基
づ
き
判
断
さ
れ
ま
す
の
で
、
当
所
窓
口

で
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

【
回
答
】

当
所
エ
キ
ス
パ
ー
ト
バ
ン
ク
登
録
専
門
家
・

消
費
税
転
嫁
対
策
窓
口
専
門
家

佐
藤
和
仁
税
理
士
事
務
所
（
青
葉
区
一
番
町
）

税
理
士
　
佐
藤　
和
仁 

氏

来
月
４
月
か
ら
消
費
税
率
が
８
％
に
！

消
費
税
引
き
上
げ
対
策
は
万
全
で
す
か
？

誌　上
相談室

　
当
所
で
は
、
消
費
税
率
引
き
上
げ
を
乗

り
切
る
こ
と
が
で
き
る
よ
う
様
々
な
サ

ポ
ー
ト
を
行
な
っ
て
い
ま
す
。
窓
口
で
の

相
談
は
も
ち
ろ
ん
、
事
業
所
に
専
門
家
を

派
遣
す
る
こ
と
も
可
能
で
す
。
セ
ミ
ナ
ー

は
、
集
中
直
前
対
策
と
し
て
３
本
実
施
し

ま
す
。

【
経
営
戦
略
対
策
編
】
３
月
13
日
（
木
）

価
格
転
嫁
を
実
現
す
る
販
売
戦
略

講
師
：
中
小
企
業
診
断
士  

大
場 

宣
英 

氏

【
法
務
対
策
編
】
３
月
14
日
（
金
）

消
費
税
転
嫁
対
策
特
別
措
置
法
４
つ
の
ポ

イ
ン
ト

講
師
：
弁
護
士　
植
松 

悟 

氏

【
税
務
対
策
編
】
３
月
20
日
（
木
）

経
理
処
理
や
価
格
表
示
の
ポ
イ
ン
ト

講
師
：
税
理
士　
佐
藤 

晴
美 

氏

詳
細
は
当
所
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
ご
確
認
く

だ
さ
い
。


